08/05/2023, 10:54 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1113267

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1113267 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS CONTAGEM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCCN/CEFET-MG Nº 9, DE 08 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, Unidade de Contagem, autarquia de regime especial
vinculada ao Ministério da Educação, usando de suas atribuições, referente
a Portaria Administrativa DCCN/CEFET-MG Nº 05, de 26 de abril de 2023,
resolve:

Art. 1º Dispensar o servidor Diego Ascânio Santos (SIAPE 2858576) desta
Comissão.

Art. 2º Designar a servidora Larissa Lorrany Pacífico Lima (SIAPE
2232948) para compor esta Comissão.

Art. 3º Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria
Administrativa DCCN/CEFET-MG Nº 5/2023.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 08/05/2023 10:40 )
GUSTAVO CAMPOS MENEZES

DIRETOR - TITULAR
DCCN (11.58)

Matrícula: 1550421

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 9,
ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 08/05/2023 e o código de verificação:

374c3760af

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf